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Partiklar i atmosfarisk luft
Mansklig aktivitet

[;la;zzgnoch jord <+ Forbrdnning, uppvdrmning 29%
< Havsskum <» Transporter; fordon; sjofart
2 Véxtligheten flyg 33%

< Vulkanutbrott < Industriella utsldapp 38%

<+ Skogsbrdnder
Report 4804. Particles in the ambient

air as a risk factor for lung cancer;
t Naturvardsverket 1997.
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Luftbehandlingsaggregat
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Luftfilters roll for installationen

Luftfilter bidrar till en battre innemiljo (TIAQ) genom
att:

< Halla ventilationssystemet rent
temperatur, fukt och proj. luftfléden bibehalls

< Bibehalla verkningsgraden pa
flakt, varme- och kylbatterier, varmeatervinning

» Forhindra mikroorganismer att komma in i
kanalsystem och |juddampare mm

<+ Stoppa utomhusféroreningar

% Viss koalescerande effekt
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Varfor anvdnds luftfilter?
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Varfor anvdnds luftfilter?

Smutsig vdarmevaxlare
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_$fq1isk elektricitet
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Microglasfiber

Syntetfiber
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Tunn fiber - sma partiklar
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(SS)-EN 779:2012

Grupp | Klass | Sluttryckfall | Medelviktavskiljnings- Medelpartikel- Lagsta avskilj-

grad (Am) avskiljningsgrad | ningsgrad (ME)

Grov G1 250 50 < Am <65
G2 250 65 < Am < 80

G3 250 80 < Am <90 S

G4 250 90 < Am 5

%

Medium | M5 450 - 40 < Em < 60

M6 450 - 60 < Em <80 ;

Fin F7 450 - 80<Em<90 | 35

F8 450 - 90 SEm<95 95 g

F9 450 - 95 < Em 70
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P-mdrkning - oberoende testprotokoll

- Prov i verklig drift under 6 manader
- Grdnsvdrden for minsta tillatha partikelavskiljningsgrad

» 7 -—l
Langtidsprovningen
avslutas

Testriggar

Registrering av
partikelavskiljningsgrad
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Ldgsta partikelavskil jningsgrad

(siffror inom parentes ME EN 779:2012)

F5
F6
F7
F8
F9

2%
12%
50 %
70 %
80 %

(35%)
(55%)
(70%)

14 %
30 %
70 %
86 %
91 %
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Euroventcertifiering Guideline 4/11

Réf.: 03-201102

CERBTIEILED
PERFORMANCE

ENERG©Q @ @ @-=rricency cuass

Camfil Farr
Hi-Flo XLT7 A50+
592x592x640-10

~
EUROVENT

www.eurovent-certification.com

Luftfilter

Trosa F7
EN779

Nominal Air flow: 3400 m3/h

Initial efficiency 0.4pm:
Minimim efficiency 0.4pm:
Energy Consumption:

56 %

Filter class G4 M5 M6 F7 F8
MTE - - - MTE 2 35% MTE 2 5¢
Mg =350 g ASHRAE M,, =250 g ASHRAE M:=100 g A!
T’_D 0 - 600 kWh 0 - 650 kWh w% 0 - 1200 kWh ) 0-1
B >600kWh - 700 M>mxwh — 950 kWh |> 1200 kWh - 1450 kWh |> 1600kWh - 1
—'e/>7|DkWh - BOOKWh [>780kWh - 910kWh |>950kWh - 1100kWh |> 1450 kWh - 1700 kWh |> 1950 kWh - 2
D >B800kWh - 900kwh |>910kWh - 1040kWh |> 1100 kWh - 1250kWh |> 1700 kWh - 1950 KWh |>2300kWh -2
E >900kWh - 1000kWh |> 1040kWh - 1170kWh |> 1250 kWh - 1400 kWh |> 1950 kWh - 2200 kWh [>2650kWh - 3
F > 1000 kWh - 1100 kWh |> 1170 kWh - 1300 kWh |> 1400 kWh - 1550 kWh |> 2200 kWh - 2450 kWh |>3000kWh -3
G > 1100 kWh > 1300 kWh > 1550 kWh > 2450 kWh >3350 kW
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EPA - HEPA - ULPA

+~ EPA = Efficiency Particulate Air Filters
+ HEPA = High Efficiency Particulate Air Filters
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SS-EN 1822-1:2009

Clean air solutions

Filterklass | Total Lokalt vdrde ** *2 *3
Avskiljningsgr | Penetration | Avskiljningsgr Penetration
ad (%) ad (%)
(%) (%)
E10 >85 <15 L] CCC ]
Ell 295 <b ---3 ---3
El12 >99.5 <0.5 ---3 ---3 %
H13  |299.95 <0.05 299.75 <0.25
H14  [299.995 <0.005 »99.975 <0.025 :
V15 299.9995 <0.0005 299.9975 <0.0025 g
V16 299.99995 <0.00005 299.99975 <0.00025 jj’
vu1i7 299.999995 <0.000005 299.9999 <0.0001 :
*1) Se 7.5.2 och EN 1822-4 g
*2) Overenskommelse mellan producent och képare om annat lokalt virde dr méjligt §
*3) Grupp E filter (klass E10, E11 och E12) kan och ska inte testas for klassifikation §:
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Tankar och fragor

Wille Wilkens
Camfil Svenska AB

Ostmdstargrdnd 12
120 40 ARSTA

Tel: 08-603 08 02 :
Fax: 08-88 00 50

Mobil: 070-509 88 02

E-post: wille.wilkens@camfil.se
Hemsida: www.camfil.se
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Tack for visat intresse
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